1

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS – NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO

O Prefeito Municipal de Novo Progresso, no uso de suas atribuições, torna público, o Resultado Preliminar da Avaliação de Documentos apresentados pelos candidatos dos
CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO, conforme a seguir. Interposição de recursos nos dias 29 e 30/12/2022.

INSCRIÇÃO PcD NOME CARGO IDENTIDADE FORMACAO MINIMA EXPERIENCIA CURSO TOTAL

2892

ABIMAEL CUNHA FARIAS Motorista de Veículo Pesado 2 3 0 NÃO 5

2619

ADILSON DOS SANTOS Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Rural 0 0 0 NÃO 0

434

ADILSON DOS SANTOS GUIMARAES Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Rural 0 0 0 NÃO 0

517

ALEX SANDRO PERAL BORDIM Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Rural 0 0 0 NÃO 0

594

AMARILDO JOSE FILOMENA Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Rural 0 0 0 NÃO 0

1676

AMILTON VIEIRA DA SILVA Motorista de Veículo Pesado 2 3 3 NÃO 8

1821

ANAI SUELEN DOS SANTOS Motorista de Veículo Pesado 2 3 0 NÃO 5

2920

ANDERSON ANTONIO PAVIN PINHEIRO Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Rural 2 3 0 NÃO 5

593

ANDREIA KOENIG DAPONT Monitor de Transporte Escolar - Zona Rural 2 3 0 NÃO 5

851

CELIO ALVES Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Urbana 0 0 0 NÃO 0

920

CLEOMAR DE BONA Motorista de Veículo Pesado 2 3 1 NÃO 6

674

CRISTIANA GERONIMO DESIDERIO Monitor de Transporte Escolar - Zona Rural 2 3 0 NÃO 5

2860

DOMINGOS PINHEIRO DOS SANTOS Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Rural 2 0 0 NÃO 2

1116

EDGAR NERI CAETANO Motorista de Veículo Leve Educacional - Zona Urbana 2 0 0 SIM 2

425

EDICLEI FERREIRA DE LIMA Motorista de Veículo Pesado 2 3 1 NÃO 6

2827

ELIANE LIMA DA SILVA Monitor de Transporte Escolar - Zona Rural 0 0 0 NÃO 0

372

ELIZANGELA CATERINE RIBAS
GROSBELLI Monitor de Transporte Escolar - Zona Urbana 2 3 0 NÃO 5

2

2511

ELUANI DA SILVA CRUZ Agente de Vigilância Epidemiológica 2 3 0 NÃO 5

507

FRANCIVALDO DE SALES PEREIRA Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Rural 0 0 0 NÃO 0

2555

GABRIEL FELIX DONEDA Motorista de Veículo Pesado 2 3 0 NÃO 5

2396

GERLANE CAVALCANTE PEREIRA Agente de Vigilância Epidemiológica 2 3 0 NÃO 5

1875

GILSON MALAQUIAS DE NORONHA Motorista de Veículo Pesado 0 0 0 NÃO 0

2884

GIOVANI DE JESUS FERREIRA Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Rural 0 0 0 NÃO 0

2391

HANNA KAROLINE SILVA MARTINS Agente de Vigilância Epidemiológica 2 3 0 NÃO 5

40

HERLEY DIOGO DIAS DOS SANTOS Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Urbana 0 0 0 NÃO 0

1998

HOZANADEJESUSOLIVEIRA Agente de Vigilância Epidemiológica 0 0 0 NÃO 0

1123

IDACIR SEVERNINI Motorista de Veículo Pesado 0 0 0 NÃO 0

2496

ILDO ROESSE WOLL Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Rural 0 0 0 NÃO 0

2696

IVANEY LIMA MAGNO Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Rural 2 3 0 NÃO 5

2480

JAIME PEREIRA DOS SANTOS Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Rural 2 0 0 NÃO 2

3020

JEAN CARLOS LINO DA SILVA Monitor de Transporte Escolar - Zona Urbana 2 3 0 NÃO 5

1312

JOAIS DA SILVA CARNEIRO Motorista de Veículo Leve Educacional - Zona Rural 0 0 0 NÃO 0

2695

JOAO CIPRIANO NASCIMENTO Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Rural 2 3 0 NÃO 5

635

JOSE BALBINO CUNHA FILHO Motorista de Veículo Pesado 0 0 0 NÃO 0

2102

JOSIENE APARECIDA PERES Monitor de Transporte Escolar - Zona Rural 2 3 0 NÃO 5

2886

JOSUE RODRIGUES DOS REIS Motorista de Veículo Leve Educacional - Zona Urbana 0 0 0 NÃO 0

559

JUCILENE BRITO SOUSA Monitor de Transporte Escolar - Zona Rural 2 3 0 NÃO 5

2933

LAZARO DE MELO NUNES Motorista de Veículo Pesado 2 3 3 NÃO 8

501

LEIA CRISTINA SCHULKA Motorista de Veículo Leve Educacional - Zona Rural 0 0 0 NÃO 0

1587

LUIS ANTONIO MACHADO Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Rural 0 0 0 NÃO 0

2999

MARCELO VITORINO ARAU Motorista de Veículo Leve Educacional - Zona Urbana 2 3 0 NÃO 5

3307

MARCIO DE SOUZA BAIA Motorista de Veículo Pesado 2 3 0 NÃO 5

632

MARCOS MARQUES NASCIMENTO Motorista de Veículo Pesado 2 3 5 NÃO 10

582

MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA Monitor de Transporte Escolar - Zona Urbana 2 3 0 NÃO 5

2784

MILTON RODRIGUES DE JESUS Motorista de Veículo Pesado 0 0 0 NÃO 0

212

MOACIR SILVA COSTA Motorista de Veículo Pesado 0 0 0 NÃO 0

2215

NARCIZO HENRIQUE ARAUJO Motorista de Veículo Pesado 0 0 0 NÃO 0

741

PATRICIO TEODORO DA SILVA Motorista de Veículo Leve Educacional - Zona Urbana 2 3 0 NÃO 5

162

POLIANA CONSONI ALMEIDA Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Rural 0 0 0 NÃO 0

2307

RAIMUNDO COELHO DA SILVA Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Urbana 2 3 0 SIM 5

3

734

RAMON DA SILVA LAMEIRA Motorista de Veículo Pesado 0 0 0 NÃO 0

3138

RAY DOS SANTOS OLIVEIRA Motorista de Veículo Pesado 2 3 0 NÃO 5

2976

REZOMI GONCALVES COUTINHO Agente de Vigilância Epidemiológica 2 3 0 NÃO 5

213

RONIELE ALVES DOS SNTOS Motorista de Veículo Pesado 0 0 0 NÃO 0

2589

SAMARA RODRIGUES DE BRITO Agente de Vigilância Epidemiológica 0 0 0 NÃO 0

3215

SANDRA SILVA COSTA Monitor de Transporte Escolar - Zona Rural 0 0 0 NÃO 0

1618

SIDNEY CAMPOS PINTO Motorista de Veículo Pesado 0 0 0 NÃO 0

542

UELINTON CRISTIANO GOES DOS
SANTOS Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Rural 0 0 0 NÃO 0

2767

VANUZA VIEIRA DA SILVA Monitor de Transporte Escolar - Zona Rural 2 3 0 NÃO 5

3168

VICENTE DAGOSTIN Motorista de Veículo Pesado Educacional - Zona Rural 0 0 0 NÃO 0

337

VICTOR EMANUEL SILVA ARAUJO Motorista de Veículo Leve Educacional - Zona Urbana 0 0 0 NÃO 0

Novo Progresso/PA, 28 de dezembro de 2022.

Gelson Luiz Dill
Prefeito Municipal de Novo Progresso

REALIZAÇÃO